Ipse est
 et maior milia
 solam dixit
 n lucrum
 et quidum
 funeris quo
 ineptum est
 ore. Illi autem
 futurum
 regnare extingua:
 eum ab hominibus
 mea scolae
 ibus enim
 na dictum
 In ergo ex
 turbata in
 m amiss
 aris ipsa
 angeli rati
 quod preceps et
 in aja pulme
 immixta:
 e comparatur:
 inferius accu
 erit coruscis
 et uero accisu.
 inferius coruscu
 bus angustau
 dine pulere
 iatis. Sic
 sum utru
 ipotius pulera:
 et palma

toledo palacio de tuensalda

septiembre-octubre 1975

dum innumerae enbuluc
 incaueat. Innum
 emittitque quicunque pulere
 folias impletiorne tec
 oculorum. Quod est qu
 pulmu quod omittim
 canoribus differt. Omni
 arbor In suo roboze lup
 usca subest. Sed
 superius angustauatur.
 pulisper sublimior. Et
 In culum subtilius re
 P alma vero minoris cum
 lucea certa iniqua. Et
 rimos usque caueat ample
 geusaria. Et aqua annis
 profecta. buccios adser
 Quibus leuis alia arbusta
 amoris malitibus atcer
 dicitur. In uanitate
 similis. In huc incau
 angustauet quia sine dub
 hulus est amatores In
 pector sunt. In glorietibus
 Nam pro aeternali gloria usqu
 deridunt appetuina. exp
 petuina. neptum quidam
 subest. Pro amori
 quam libet inlurus colo
 e a pro gloria mercede ut e
 uobi fere concumelias
 Teneo iudicio. aveat ergo
 adirete formae sunt. In
 uito certum dico et in uis
 monstrosum luccescunt. Et

exposición de arte mozárabe